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COMUNE ÙT PALAZZO ADRIANO
Citlà Metropolitono di Palermo

Settore III - Lavori Pubblici e Assetto del Territonio
Piozzo lJmbet+a T n. 46 90030 Polozzo Adriono

Td 0918349911 Fox 091 8349085
P.r.04774464828 C.C.P. t572t905 C.F. 85000190828

Determina del Responsabib ael Servizlo n. ?à o"trl/l2l/(
Registro diSegreteria "61 *,lt,a?,2o(\

0 GG ETTO i Liq u dazion e iature per fornlture d i energia elettrica Novembre -D icem bre 201 I D itta EN E L EN E RG A Viale

Regina Margherita,l25 - 00198 Roma

II Rèsponsabile del Servizio

{giusla Deterrninazione della Corfmissione Straord naria con i pote delSindaco n. 1B del3l 08.17)

Attesta insuss stenza di coffl tto di interessi anche potenziale in relazione al presefte prowedimento
Visia la docLrnlentazone prodotta, daila d[ta ENEL ENÉRtjiA vrale Regi]a l,iarEirefia,i25 ùù1'J8 koma, oosriur.r0a
se!uenLr a(: lailure relalive ale lom ture d efe gia e etiiica Nove,,roie ' lJiceÌrbr€ r.! r. , delcsiiata all ;trì ù;, Lriic i
di Ragionera, che comprova ild ritto delcreditore alpagamento della somma di

€. 9.216,92 IVA inclusa, come d seguito elencato:

N. Faftura
aa30a2124621

a030a2124623
403$2124624
403402124625
aa3aa2124628

003002124630

003002124618

00300212461S

003002124632

403$2124629
a03a02124627

443442124622

4a3442124620
003002124631

0a3aa2124626

data
1101 19

lVese
Nov Dic 18

lmporto €,

170,30

48,61

139,58

356,52
22432
147 ,42
993,76

116 01

120,57

1 337 99

32,35

52,39
2.324,27

2 269 83

886.94

€.9.216,92

g estrem de

23.08.17.

Dic 18

Indirizzo CIG

V. o Rao 215141F1D0
V.loScariano 201141F665

Castelo 285141F487
ScuolaAicella 287141F37C
CasaFanciullo 2A6141F1DC

Cimitero ZB2141FA2O

Depuratore 228141ÉCF4
lmp anti Sp.v Z22141EBAE

I\''luseo 2F0141E456r [,,]!n cipio Prirc e 2681418703
Palaz fa ex FF SS. 281141C689
Pescheria 245141C613
P..Cacco 2501D30654
P.. Case Nuove ZAC1FAÉÈ24

P. . XX Settembre 2461414840
Totale complessivo

Dato atto che l'affldatario ha comunlcato, ai sens del'ad 3 comna 7 de la Legge 136/2010,

conto coffente ded]caio su cui effettuare I pagamenti. con nota del 22.08 17 ns. ptot 8400 de

Verìficata a segulto de r scorlro operalo:

la rego arità delservizo.
- Acceì1ato che la folnltura è awer'ruta in confomità a patu contrattua i

- Accerlato che la fornitura effetluata è conforTne a dOcument contab

- la regolarilà contab le e frsca e dela documenlazione prodolta

Visto 'arl. 28 de D Lgs. 25 febbra o 1995 , n 77.

Vìsto lrego amento dicontab ltà.



Determina

1) di liquidare la sonrma dl€. 9.216,92 a saldo delle tatture sopra descritte come dr seguito speciflcate.
2) di-accreditare la somma dl €. 7.554,86 ala compagn a ENEL ENERGTA Viale Regr;a Uargherita,l25,

00198 Roma;

3) di versare la somma di €. 1,662,06 quale IVA a) 22ok aisensidell,art. lTterdel DpR n 633/72
4) Ia somma dl€. 9.216,92 trova copertura iìnanziaria nel seguente modol

15.4218
idem

idem

idern

rdem

idem

idem
iderìr

idem

idem

idem
ldem

idenl

idem
idem

cap 10510301 imp. 115
cap. 10820301 imp. 116
cap 10820301 imp. 117
cap. 10420301 mp. 118
!ap 1043N301 iiìp 119
ca; 11i503i1 ; p. 2"
cap. 10940302 imp 122
cap. 10160301 rnp. 123
cap.10520302 imp 124
cap. 10120306 imp. 125

cap.1U2A306 inp.127
cap. 10120306 inrp. 128

cap 10820301 lmp 131

cap. 10820301 imp. 132
cap 10820301 imp. 134

Biblioteca

Campanle
Castelo
Scuole Aicella
Casa FancrLtio

Cim,iero

Depuratore

lmpiant Sp.vl

l\y'useo

[/unicipio P.le

P.na ex FF.SS.

Pescheria

P.l. Via Claccio
P.l Case Nuove
P i. Y\X Settembre

170,30

48,67

139,58

356,52

22n 32

i47,4t
993,76

116,01

120 57

1.337,99

2.324,27

2 269,83

886,94

-l,/.,"&\ '

tl
!";

5) di ncaricare 'Ufficio dl Segreteria, al quale vtene lrasmessa copia del presente atto, affinchè provveda ag i

ad"rr 0..ì ent. colsegJe- ti a la prese.lre 0er".-.1a1ote per q,a1ro di co.1pe e-za
6) Ie fatture o gina isaranno consegnati a Responsablle del Servizio Finanziarlo.

ponsabie de

GiovanniS



IL RESPONSABILE DEL SERV ZIO F NANZIARIO

VÌsto l'aito dl iqu daz one de Responsabie delservlzio.
Acceftato che la sc:r::a rlentfa ne lmit dell'Ìmpegno assunlo;
Vis,oIart. 183. !r:, :. , -ò-00:

Espirire^parere fu,t:.:,: : - crdtne alla regolarità contablle ed attesta la copedura f nanziaria per
€, 9,216,92 al cap:: s:-t descrltti;

:ap. 10510301

:?p. 10820301

cap. 10150301

cap.10420301

r-: "a 15.02.18
-: : ral-am

,,2a

i11
122

123

124

125

127

128

131

132
134

id-"m

id."m

iiÉm

dem

dem
idem

rdem

idem

ldem
idem

dem

idenl
dem

idenl

idem

170,30

48.67

139,58

356,52

lv!,!j
131,11

16,31

993.76

1 16,01

120,57

1.337 99

32,35

52,39

2 324,27

2.269,83

886,94

Biblloteca

Campanie
Casle lo

Scuole A ce la

C:sa ia ,c r lo
uasa iafortr, o

Cimltero

Crmilero
Depuralore

lmplanti Sp vi

[4useJ

Mun clp o P.le
P.na ex FF.SS.

Pescheria

P.l. Vla Ciaccio
P.l Case Nulve
P.l. Y\X Setlembre

AUTOR ZZA

cap'i04:;J:
cap. 10121r;.

cap 110503C' -:
cap. 10150-1: 

- -:
.!n 1nq1n i _ - --

i ll..r .cap. 1016::,- -:.
z - vaP, tv!.-_ : )

i ' cap 1li2a'.:a np
ì cap 10:2::,4 inp.
.- cap 1;i2:-1.a imp.

! ttP' 1'52t:- i mP.

cap. 1032-'r3C I imp
cap 1082C301 imp

a) l'em sslofe de mandato di paga[]erto di €,, 9.216,92 a saldo de le fatlure sopra descntte come d seguilo
specifìcate

b)d accreditare la somma d €,7,554,86 allacompagnia EN EL EN ERG A Viale Regina lr'largher ta, i 2b -
00198 Romal

c)drversare asommadi€, 1,662,06 qualelVAal22% aisensidellart. lTterdel DpRn 633/72

. Pa azzo Adrano L LV . I nr l{t
': l:-'-;:. ..

'lRes
i

_l

Servlzio Finanzia.io


